Unsere Kichenzeiten sind:
11:45 bis 13:45 | 17:30 bis 20:30

Fragen Sie nach unserer Stempelkarte fir die Mit-
tagsangebote. Bei 15 Stempeln erhalten Sie eine
Gutschrift.

Alle Speisekarten finden Sie auch unter:
www.hotel-ochsen-ueberlingen.de

Hotel Restaurant Ochsen
Miinsterstr. 48 | 88662 Uberlingen

07551-919960
contact@hotel-ochsen-ueberlingen.de

www.hotel-ochsen-ueberlingen.de

HOTEL OCHSEN

Mittagsangebote

Angebote 15.12. bis 20.12.2025


mailto:contact@hotel-ochsen-ueberlingen.de
http://www.hotel-ochsen-ueberlingen.de/

Mittagsangebote 15.12. bis 20.12.2025 | jeweils 11:45 bis 13:45 Uhr

Montag, 15.12.2025

Paprika-Rahmgeschnetzeltes vom Schwein

mit Schupfnudeln

Dreierlei Knodel auf
Champignons a la creme

Dienstag, 16.12.2025

Kasslernacken auf Sauerkraut
mit Kartoffelpiirée

Gebratene Zanderfiletstlicke
auf Currygemiise mit Glasnudeln

Mittwoch, 17.12.2025

Schweinekotelette mit Krauterbutter
dazu Grillgemiise und Bratkartoffeln

Gebratenes Wolfsbarschfilet
auf sautiertem Babyspinat
mit Rosmarinkartoffeln

€15,90

€ 14,40

€ 14,40

€ 16,90

€15,40

€ 16,40

Donnerstag, 18.12.2025

Sauerbraten vom Rind an Schmorsauce

mit Apfelrotkohl und Kartoffelknédel

Seehechtfilet vom Girill
an Rostgemiise mit Salzkartoffeln

Freitag, 19.12.2025

Cordon Bleu vom Schweinertcken
mit Pommes Frites und buntem Salat

Penne in pikantem Gemliseragout
mit frischem Parmesan und Blattsalat

Samstag, 20.12.2025

Rindertafelspitz rosa gebraten auf Pilz-

rahm mit Sellerie-Kartoffelpiree

Gebratenes Seelachsfilet mit Apfel-
Kirbisgemiise und Bandnudeln

€17,40

€15,90

€ 16,40

€ 13,40

€19,40

€16,40

Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer



